
 
 

  
Afdeling Stedelijke Ontwikkeling 

 
 
 
 
 

Gemeentestukken: 2009-227 

  

 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 februari 2009, 
nummer 227; 
 
gelet op artikel 10:15 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3.10, vierde lid, en artikel 6.12  
van de Wet ruimtelijke ordening; 
 

b e s l u i t : 
 
 

1. de bevoegdheid als bedoeld in artikel 3.10, eerste lid, van de Wet ruimtelijke ordening te 
delegeren aan burgemeester en wethouders; 

2. de bevoegdheid als bedoeld in artikel 6.12 eerste en tweede lid, van de Wet ruimtelijke 
ordening (het vaststellen van een exploitatieplan) bij een projectbesluit als bedoeld onder 1 
te delegeren aan burgemeester en wethouders; 

3. dit besluit op de in de gemeente gebruikelijke wijze bekend maken. 
 
 
 
Ridderkerk, 26 maart 2009 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EvP/217/ 


